

Schramm Holding II ApS
Købmagergade 15, 6
1150 København K

CVR 37 79 29 50

ÅRSRAPPORT 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/6 2018



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2017	8
Balance 31. december 2017	9
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Schramm Holding II ApS
Købmagergade 15, 6
1150 København K
CVR 37792950
Hjemstedskommune: København
2. regnskabsår

Direktion Søren Schramm

Revision REVISIONSFIRMAET
J. Gilbert Nielsen ApS
Trianglen 3, 1.
2100 København Ø
CVR 18137399

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Pr. 30. juni 2017 har selskabet afstået sin investering i kapitalinteresser i dattervirksomheden Dameca Holding ApS til Lowenstein Medical Luxembourg S.A, som har erhvervet anpartskapitalen i Dameca Holding ApS. Dameca A/S er dermed sikret den nødvendige kapital til gennemførelse af planlagte investeringer og forretningsaktiviteter.

Årets resultat efter skat udgør kr. -1.477.334

Selskabets egenkapital udgør 31/12 – 2017 kr. 3.502.666

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR – 31. DECEMBER 2017

		2016
<u>Note</u>		
(1) Andre eksterne udgifter.....	<u>25.531</u>	<u>20.000</u>
<u>RESULTAT FØR FINANSIELLE INDTÆGTER</u>	-25.531	-20.000
Af-og nedskrivninger på kapitalinteresser i dattervirksomhed	<u>-1.451.803</u>	<u>-2.500.000</u>
<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	-1.477.334	-2.520.000
Afsat selskabsskat.	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>	<u>-1.477.334</u>	<u>-2.520.000</u>
 Der foreslås disponeret således:		
Overført til næste år.	<u>-1.477.334</u>	<u>-2.520.000</u>
	<u>-1.477.334</u>	<u>-2.520.000</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

2016

NoteAKTIVER:ANLÆGSAKTIVER:**Finansielle anlægsaktiver:**

(2) Kapitalinteresser i dattervirksomheder 0 5.000.000,00

ANLÆGSAKTIVER I ALT 0 5.000.000,00OMSÆTNINGSAKTIVER:

Mellemregning Med Schramm Holding ApS 2.299.117 0

Likvide Beholdninger 1.322.658 0

AKTIVER I ALT 3.621.775 5.000.000,00

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017 (fortsat)

2016

NotePASSIVER:EGENKAPITAL:

(3)	Anpartskapital.....	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Overkurs ved emission.....	<u>6.500.000</u>	<u>6.500.000</u>
(4)	Overført underskud.....	<u>-3.997.334</u>	<u>-2.250.000</u>
	<u>EGENKAPITAL I ALT.....</u>	<u>3.502.666</u>	<u>4.980.000</u>

Kortfristede gældsforpligtelser:

	Mellemregning med selskabsdeltager	99.109	0
	Anden gæld.....	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.109</u>	<u>20.000</u>
	<u>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</u>	<u>119.109</u>	<u>20.000</u>
	<u>PASSIVER I ALT</u>	<u>3.621.775</u>	<u>5.000.000</u>

(5) Ejerforhold

NOTERNotePersonaleforhold:

Selskabet har i den forløbne periode beskæftiget en direktør. Der er ikke udbetalt gage eller andre vederlag.

(1) Andre eksterne udgifter:

Advokatomkostninger og revisoromkostninger	25.531
Stiftelsesgebyr, Erhvervsstyrelsen	-
	<u>25.531</u>

(2) KAPITALINTERESSER I DATTERVIRKSOMHEDER:

Selskabet besidder nom. kr. 750.000 anparter i dattervirksomheden Dameca Holding ApS, Købmagergade 15,6 sal, 1150 København K. Selskabet er solgt pr. 30/6-2017.

Den bogførte værdi fremkommer således:

Anskaffelsessum 21 juni 2016 (indbetalt indskudskapital)	7.500.000
Salg af 68 % ejerandel	-3.548.197
Af- og nedskrivninger	<u>-3.951.803</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2017	<u>0</u>

<u>Selskab</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Udbytte</u>
DAMECA HOLDING ApS CVR 37815787	København	0 %			

(3) Selskabskapital:

Anpartskapitalen på kr. 50.000 er fordelt på en eller flere anparter á kr.100 eller multipla heraf.

NOTER (fortsat)

2017 2016

Note(4) Overført underskud:

Overført ifølge resultatdisponering	<u>-3.997.334</u>	<u>-2.520.000</u>
---	-------------------	-------------------

(5) Ejerforhold:

Anpartshavere, der ejer over 10 % af anpartskapitalen:

Direktør Søren Schramm, Peyronsvej 21, 2680 Solrød Strand.